МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКАЯ ДЕТСКО -  Ю НОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА
_________МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР________
350020, г. Краснодар, ул. Северная, 269, gtlush k г a s п о d a r# m  a i 1. г и., 8(861)259-96-00

«Об утверждении положения о приеме, переводе,
отчислении, восстановлении, выпуске учащихся»

На основании в соответствии Закона РФ «Об образовании в Российской
Федерации» №273-Ф3 от 29.12.2012.г., Приказа Министерства просвещения
Российской Федерации №196 «Об утверждении Порядка организации и осу
ществления образовательной деятельности по дополнительным общеобразо
вательным программам» в части п.18, и Уставом МБОУ ДО ГДЮСШ

приказываю:

1. Утвердить Положение о приеме, переводе, отчислении, восстановлении,
выпуске учащихся в МБОУ ДО ГДЮСШ на обучение по дополнительным
общеобразовательным предпрофессиональным и общеразвивающим про
граммам физкультурно-спортивной направленности.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
« 2 0 2 2 №  J V

Д. П. Беспалов

		2022-07-08T16:15:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР